令和８年１月

経済学部卒業予定者 各位

「経済学部・大学院共創経済プログラム学位記授与式」及び
「越嶺会主催の祝賀会」について

経 済 学 部

富山大学学位記授与式（高岡テクノドーム）終了後，下記のとおり「経済学部・大学院共創

経済プログラム学位記授与式」並びに「同窓会：越嶺会主催の祝賀会」を開催しますのでお知

らせします。なお,会場までの移動は大学が手配した貸切バスにご乗車ください。

記

１．経済学部・大学院共創経済プログラム学位記授与式

日時：令和８年３月 24 日（火）14 時 00 分～

場所：「富山国際会議場 メインホール」

２．祝賀会

日時：同日 15 時 00 分頃（学部・プログラム学位記授与式終了後）

場所：「ANA クラウンプラザホテル富山」

３．会場までの貸切バスの運行

富山大学学位記授与式（高岡テクノドーム）から経済学部・共創経済プログラム学位記授与式（富

山国際会議場）までは，全学で手配した「城址公園行き」の貸し切りバスをご利用ください。高岡

テクノドームでの富山大学学位記授与式終了後，順次速やかにご乗車ください。

○ 乗車場所

高岡テクノドーム横

バス乗車場（当日の案内に従って乗車ください）

○ 出発時間

富山大学学位記授与式終了後満席になり次第順次出発予定

(注)①学位記等(学位記，卒業証明書１通，成績証明書１通)は，学部・大学院学位記授与式後，

交付します。

②高岡テクノドーム付近には，他学部で手配した貸し切りバスもありますので，お間違い

のないようご乗車ください。

③富山国際会議場及びＡＮＡクラウンプラザホテル富山では他の利用者の方々の迷惑に

ならないように注意してください。

④富山国際会議場及びＡＮＡクラウンプラザホテル富山への自家用車での来場はご遠慮

ください。